Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 03 de Março de 2020 Ano I - Edição n°0163 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 CONCURSOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MARIA LUCÍLIA DE
SAMPAIO MATTOS DONADELLI
CPF Nº: 005.488.028-90
CONTRATO: 06/2020
DATA DA ASSINATURA:08/02/2020
VIGÊNCIA:19/06/2020
OBJETO: Prestação de serviços nas especialidades
de pediatria.
VALOR (R$): R$

___________________________

CONCURSOS

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2019

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2019. Certificamos
para os devidos fins, que de acordo com o Edital do
Concurso Público 01/2019, e conforme Termo de
Interesse assinado em 28/01/2019 pela candidata
aprovada IZADORA ROZA MIRANDA, para o
cargo de Farmacêutica, a mesma não compareceu
para tomar posse da vaga no prazo de 30 dias
conforme exposto no documento de prorrogação de
prazo. Por não ter comparecido dentro do prazo de
30 (trinta) dias conforme estabelecido neste
documento, esta foi automaticamente considerado
como desistente, ficando o Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde - CRIS autorizado a
convocar o próximo candidato aprovado seguindo a
ordem de classificação do concurso. Por ser
expressão da verdade, firmamos o presente Termo
para todos os efeitos legais de direito. Publique-se.
Tupã, 03 de Março de 2020.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-03-03T16:30:37-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro